

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Tel. 63190100 (Sales & Admin)
63190111 (AfterSales)
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Tel. 63190888 (AfterSales)
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Tel. 63190528 (AfterSales)
63190533/530 (Motorrad)
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 46460
Date Estimated : 02/04/2018
Prepared By : Inthiran A/L Thurasamy

Page No. : 3 of 3

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKT2690J	NS38984	28/05/2015	316iA/4	0

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
(DG) CLEANER R1 (100ML) } NEC	1	23.85	23.85
(DG) CLEANER R1 (100ML)	1	23.85	23.85
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR) ✓ NEC	2	131.55	263.10
(DG/SL) ADHESIVE SET K6	1	53.05	53.05
PUNCH RIVET N4	39	0.55	21.45
PUNCH RIVET N4	8	0.55	4.40
(S/L) SEAM SEAL 300ML	1	33.80	33.80
(S/L) SEAM SEAL 300ML	1	33.80	33.80
(S/L) SEAM SEAL 300ML	1	33.80	33.80

Total Parts : 9,727.35

14 days - (TBA)

Sebastian.
10/4/18.

- Part by part repair.
- Question Mark Item
Photo.
- Photo Before Paint
90036121

Sebastian.yeang@kkan-to-car

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Labour 1	:	21,456.00
Parts	:	9,727.35
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	2,182.83
Grand Total	:	33,366.18

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY**

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **

10/4 @ 900am
Survey & repair

BMW Dealer

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941

Tel. 63190100 (Sales & Admin)
63190111 (AfterSales)
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180

Tel. 63190888 (AfterSales)
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944

Tel. 63190528 (AfterSales)
63190533/530 (Motorrad)
64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

03 APR 2018

Estimate No.	: b1 46460	Page No. : 1 of 3
Date Estimated	: 02/04/2018	
Prepared By	: Inthiran A/L Thurasamy	

- ESTIMATE REPAIR FOR - Au Chin Goa 1 Happy Ave Central Singapore 369894	- ACCOUNT - 121 AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd. 78 Shenton Way #08-16 Chartis Building Singapore 079120
---	---

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKT2690J	NS38984	28/05/2015	316iA/4	0

DESCRIPTION	VALUE
To replace rear bumper, boot lid, rear right fender, trunk floor right, tail panel and attachments including knock out dent area cause by accident.	5950 11,900.00
Painting rear bumper, boot lid, rear right fender, tail panel, trunk floor and roof frame.	2930 4,530.00
To check electrical wiring systems and lightings at the rear section for proper function.	150 177.00
To replace rear windscreen glass	? 574.00
To conduct water leak tests.	? 75.00
To remove and install rear hat-tray, rear seat, carpet and roof top lining to facilitate repairs.	742 873.00
To remove and install boot compartment carpet and garnish to facilitate repairs.	230 271.00
To mount accident vehicle on speed bench to facilitate re-alignment of body/chassis accordance with BMW specification.	564 664.00
To supply and install rear windscreen solar film.	? 531.00
To transfer lock mechanism from old to new bootlid including conduct checks on new bootlid central locking system for proper function.	451 531.00
To remove and install fuel tank to facilitate repairs including conduct checks for leak.	451 531.00
To carry out body cavity preservation. (Per panel).	100 118.00

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Tel. 63190100 (Sales & Admin)
63190111 (AfterSales)
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Tel. 63190888 (AfterSales)
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Tel. 63190528 (AfterSales)
63190533/530 (Motorrad)
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 46460
Date Estimated : 02/04/2018
Prepared By : Inthiran A/L Thurasamy

Page No. : 2 of 3

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKT2690J	NS38984	28/05/2015	316iA/4	0

DESCRIPTION

To carry out body cavity preservation.
(For cut panel).

VALUE

451 531.00

Sundries.

150.00

Total Labour 1: 21,456.00

DESCRIPTION

QTY

PRIC

VALUE

BLIND PLUG ✓ NEC	1	1.00	1.00
BOOTLID ✓ DT	1	1,204.80	1,204.80
TRUNK FLOOR RH ?	1	372.25	372.25
RR RH FENDER ✓ DT	1	1,524.65	1,524.65
LH TRUNK LID HINGE X	1	78.85	78.85
RH TRUNK LID HINGE ?	1	78.85	78.85
RH C-PILLAR REINFORCEMENT PLATE ?	1	49.20	49.20
RH SILL REINFORCEMENT PLATE ?	1	49.20	49.20
TAIL PANEL ?	1	592.25	592.25
RR BUMPER BOTTOM REINFORCEMENT ?	1	66.10	66.10
REAR BUMPER CENTRE GUIDE ?	1	32.10	32.10
REAR BUMPER CARRIER (ECE) ?	1	432.90	432.90
REAR BUMPER PANEL PRIMED BASIS ✓ (AK)	1	1,100.25	1,100.25
RR BUMPER FLAP TOWING EYE PRIMED ✓ Deform.	1	42.20	42.20
REAR PDC HOLDER SET ✓ NEC	1	23.10	23.10
GROMMET ✓ NEC	2	0.75	1.50
BADGE (BMW) ✓ NEC	1	69.50	69.50
TRUNK LID LOCK ?	1	211.85	211.85
REAR WINDOW ?	1	713.85	713.85
BATTERY COVER ?	1	36.60	36.60
TOOLS SUPPORT ?	1	33.40	33.40
TRUNK TRIM PANEL RH ?	1	178.55	178.55
RIGHT GUTTER STRIP ?	1	39.85	39.85
REAR RH WHEEL HOUSING COVER ?	1	144.45	144.45
RR BUMPER RH REFLECTOR ✓ (AK)	1	35.20	35.20
REAR RH LIGHT IN THE SIDE PANEL ✓ (AK)	1	356.90	356.90
TRIM DRIP RAIL RH ?	1	48.25	48.25
REAR RH LIGHT IN TRUNK LID ✓ (AK)	1	249.80	249.80
DECOUPLING RING PDC TORQUE CONVERTE ✓ NEC	4	5.05	20.20
PDC SENSOR HAVANNA (A17) ?	2	368.80	737.60
BLIND RIVET HEMLOCK 813	1	2.65	2.65
BLIND RIVET AVIBVLB	12	0.55	6.60
BLIND RIVET AVIBVLB	20	0.55	11.00
SCREW (SF PLUS M5X15)	3	0.55	1.65
SCREW (SF PLUS M5X15)	6	0.55	3.30
(DG/SL) BODY ADHESIVE K5B (195ML)	1	281.55	281.55
(DG/SL) BODY ADHESIVE K5B (195ML)	1	281.55	281.55
PUNCH RIVET N5	8	0.55	4.40
(DG) BODYWORK ADHESIVE K5A (50ML)	1	118.35	118.35